
Ogłoszenie nr 92464 - 2017 z dnia 2017-06-05 r.  
Czernica:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 523429-N-2017 
Data: 01/06/2017 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Czernica, Krajowy numer identyfikacyjny 931934986, ul. ul. Kolejowa  3, 55-
003   Czernica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 726 57 00, e-mail 
czernica@czernica.pl, faks 71 726 57 00.  
Adres strony internetowej (url): www.czernica.pl 
Adres profilu nabywcy:  
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń 
lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 4 
W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia j est odkomarzanie metodą agrolotniczą 
terenów zieleni wzdłuż rzeki Odry i Widawy oraz terenów zielonych we wszystkich 
miejscowościach w obrębie gminy Czernica o łącznej powierzchni 1 500 ha. 
Wykonanie zadania obejmuje następujące tereny: a) Dolina rzeki Odr y b) Dolina rzeki 
Widawy c) Wszystkie miejscowości na terenie gminy Czernica Zakres zamówienia 
obejmuje wykonanie dwóch zabiegów odkomarzania w odstępie czasu 10 - 14 dni na 
terenach zieleni gminy Czernica samolotem przeznaczonym do oprysków 
agrolotniczych n a powierzchni 1 500 ha preparatami biologicznymi i/lub 
chemicznymi, zadeklarowanymi przez Wykonawcę do wykonywania przedmiotu 
zamówienia.  
W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia j est odkomarzanie metodą 
agrolotniczą terenów zieleni wzdłuż rzeki Odry i Widawy oraz terenów zielonych we 
wszystkich miejscowościach w obrębie gminy Czernica o łącznej powierzchni 1 500 
ha. Wykonanie zadania obejmuje następujące tereny: a) Dolina rzeki Odr y b) Dolina 
rzeki Widawy c) Wszystkie miejscowości na terenie gminy Czernica Zakres 
zamówienia obejmuje wykonanie dwóch zabiegów odkomarzania w odstępie czasu 10 
- 14 dni na terenach zieleni gminy Czernica samolotem/śmigłowcem przeznaczonym 
do oprysków agrolotniczych n a powierzchni 1 500 ha preparatami biologicznymi i/lub 
chemicznymi, zadeklarowanymi przez Wykonawcę do wykonywania przedmiotu 
zamówienia.  

 

 

 


